
Karjaa - Pinjaisten Eläkkeensaajat ry.

Toimintasu unnitelma vuodelle 2018.

Maanantaisin jatkavat tutut kerhomme: naisten liikunta, miesten liikunta,

la u I u ryh mä, aska rtelukerho parittomilla viikoilla, sekä tarpeen mukaan

ohjelmakerho.

\_ Uutena kerhonaaloitetaanTekniikka-tutuksiohjausta.

Uimahalli ja keilailu jatkuvat kevät ja syyskaudella Tammisaaressa, sekä

kesällä mölkky - ja petankkipelit Saharan kentällä,

Kerran kuussa pidettäviin Kuukausitapaamisiin pyritään saamaan luentoja
jäsenistöä kiin nostavista asioista, sekä samassa yhteydessä pidetää n

keskustelutunti johonkin ajankohtaiseen teemaan liittyen tai yhteispelejä,

laulua, jumppaa ym. ajanvietettä.

Perinteisiä lloinen iltapäivä - juhlia vietämme kutsumalla vieraita muista

Eläkeläisyhdistyksistä, kahdet keväällä ja kahdet syksyllä keskiviikkoisin.

L Vierailemme myös muiden yhdistysten vieraana kutsun saatuamme.

Myös oman väen kevät - ja Joulujuhlat vietetään perinteen mukaan.

Äitienpäivä - juhla järjestetään jälleen toukokuussa ja syksyllä

vanhustenviikon yhteyteen pyritään järjestämään kaikille avoin

lkäihmisten juhla.

Suunnitellaan järjestettäväksi myös "vanhanajan iltamia" pienen

ohjelman, kahvikanttiinin ja tanssin merkeissä.

Käännä



Kevätkauden päätteeksi järjestetään Työväentalon pihalla oman väen

grillijuhlat.

Ja perinteisesti syyskauden aloittaa jäsenistön yhtei nen i lta päivänvietto

Jogging Teamin majalla.

Vuoden aikana tehdään suosittuja risteilyjä, kahdet keväällä ja kahdet

syksyllä, suuntana Tallinna ja Tukholma.

Sokkomatka, ehkä myös jokin kesäretki, konsertteja, teattereita

toteutetaan, sekä jos kysyntää on, niin ehkä kylpyläloma tai lomaviikko

Raja n iemeen jä rjestetää n.

Ostosmatka .ia lounasruokailu keväällä tai joulun alla jonnekin Helsingin

seudun suuriin ostoskeskuksiin järjestetään toiveiden mukaan.

Hallituksen kokoukset, sekä sääntömääräiset kevät - ja syyskokoukset

pidetää n Työväenta lol la.

Kaikista tapahtumista ilmoitetaan Etelä - Uusimaa lehdessä, yhdistyksen

omi lla kotisivuil la, sekä Työväentalon ala kerran ilmoitustaul u lla.

J Toivomme, että yhdistys saa ensi vuonna paljon uusia jäseniä ja että
uudet, sekä vanhemmat jäsenet osallistuvat runsain joukoin iloisella

mlelellä ta pa htu rni i m me Työväenta lol la ja matkoil lem me.

Muistetaan, että se vierivä kivi ei sammaloidu!


